平成 27年１月８日

各 位

上場会社名 株式会社キユーソー流通システム
本店所在地 東京都調布市小島町１丁目３２番地２
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  岡 宗  直 樹
コード番号 ９ ３ ６ ９  東 証 第 一 部
問い合わせ先 取締役執行役員 管理本部長 笹島 朋有

（TEL．０４２－４４１－０７１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成27年１月８日（木）開催の取締役会において、下記のとおり、平成26年11

月30日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいた

します。なお、本件は平成27年２月24日開催予定の第49回定時株主総会に付議する予定で

あります。

記

1. 配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成26年9月30日公表）

前期実績

（平成25年11月期）

基 準 日 平成 26月 11月 30日 同左 平成 25月 11月 30日

１株当たり配当金 11円00銭 9円00銭 9円50銭

配 当 金 総 額 139百万円 - 120百万円

効 力 発 生 日 平成27年２月25日 - 平成26年２月24日

配 当 原 資 利益剰余金 - 利益剰余金

２. 理由

当社は、利益配分を経営の最重要課題として位置付け、長期的な視野に立ち、企業発展

に努め、安定的配当を継続することを基本としております。

平成26年11月期の期末配当金につきましては、業績などを総合的に勘案し、また株主の

皆様の日頃のご支援にお応えするため、１株につき11円とさせていただきます。これによ

り、年間配当金は１株当たり20円となる予定です。

（ご参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

基 準 日 第2四半期末 期末 年間

当 期 実 績 9円00銭 11円00銭 20円00銭

前 期 実 績

（平成25月11月30日）
8円50銭 9円50銭 18円00銭

以 上